中共重庆房地产职业学院委员会
关于马涛等100名同志被批准为中共预备党员的通知
学院所属党总支（支部）：
经中共重庆市工商行政管理局渝中区分局机关党委审批同意，马涛等100名同志被批准为中共预备党员。
希望各党总支、直属党支部加强对预备党员的日常教育和管理，充分发挥党员的先锋模范带头作用，保持共产党员的先进性。
特此通知
附件：中共重庆房地产职业学院委员会被批准为中共预备党员名单

2015年12月28日
附件：

中共重庆房地产职业学院委员会
被批准为中共预备党员名单
	序号
	所在总支/支部
	姓名
	性别
	民族
	入党日期
	正式/预备党员
	备注

	1
	机关一支部
	马涛
	男
	汉
	2015.6.2
	预备
	教师

	2
	房地产研发设计系党总支
	何婷婷
	女
	汉
	2015.5.25
	预备
	13级学生

	3
	房地产研发设计系党总支
	贺藐
	女
	汉
	2015.5.25
	预备
	13级学生

	4
	房地产研发设计系党总支
	李玉红
	女
	汉
	2015.10.26
	预备
	13级学生

	5
	房地产研发设计系党总支
	卢安林
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	13级学生

	6
	房地产研发设计系党总支
	安鹏
	男
	汉
	2015.10.28
	预备
	14级学生

	7
	房地产研发设计系党总支
	水天慧
	女
	回
	2015.10.23
	预备
	教师

	8
	房地产研发设计系党总支
	陈东梅
	女
	汉
	2015.11.15
	预备
	14级学生

	9
	房地产研发设计系党总支
	李荣江
	男
	汉
	2015.11.15
	预备
	14级学生

	10
	房地产研发设计系党总支
	李丽
	女
	汉
	2015.11.15
	预备
	14级学生

	11
	房地产研发设计系党总支
	李红雨
	女
	汉
	2015.11.15
	预备
	14级学生

	12
	房地产建设工程系党总支
	周维波
	男
	汉
	2015.5.26
	预备
	13级学生

	13
	房地产建设工程系党总支
	张启东
	男
	汉
	2015.5.26
	预备
	13级学生

	14
	房地产建设工程系党总支
	龚生秋
	男
	汉
	2015.10.23
	预备
	13级学生

	15
	房地产建设工程系党总支
	石泽高
	男
	汉
	2015.10.23
	预备
	13级学生

	16
	房地产建设工程系党总支
	周茜
	女
	汉
	2015.10.23
	预备
	13级学生

	17
	房地产建设工程系党总支
	周游
	男
	汉
	2015.10.23
	预备
	13级学生

	18
	房地产建设工程系党总支
	周琦
	女
	汉
	2015.10.23
	预备
	13级学生

	19
	房地产建设工程系党总支
	熊双
	男
	汉
	2015.10.23
	预备
	13级学生

	20
	房地产建设工程系党总支
	杨宇凌
	男
	汉
	2015.10.23
	预备
	14级学生

	21
	房地产建设工程系党总支
	夏汶成
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	22
	房地产建设工程系党总支
	姚鑫渝
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	23
	房地产建设工程系党总支
	全平
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	24
	房地产建设工程系党总支
	邓明栩
	男
	汉
	2015.11.13
	预备
	教师

	25
	房地产建设工程系党总支
	陈万清
	女
	汉
	2015.11.13
	预备
	教师

	26
	房地产建设工程系党总支
	李安明
	男
	汉
	2015.11.13
	预备
	13级学生

	27
	房地产建设工程系党总支
	陶园
	女
	苗
	2015.11.13
	预备
	13级学生

	28
	房地产建设工程系党总支
	蒋海涛
	男
	汉
	2015.11.13
	预备
	13级学生

	29
	房地产建设工程系党总支
	沈瑾昆
	男
	汉
	2015.11.16
	预备
	14级学生

	30
	房地产建设工程系党总支
	李一平
	男
	汉
	2015.11.16
	预备
	14级学生

	31
	房地产建设工程系党总支
	谭军
	男
	汉
	2015.11.16
	预备
	14级学生

	32
	房地产建设工程系党总支
	喻立
	男
	汉
	2015.11.16
	预备
	13级学生

	33
	房地产建设工程系党总支
	何鑫锐
	男
	汉
	2015.11.16
	预备
	14级学生

	34
	房地产建设工程系党总支
	洪翠
	女
	汉
	2015.11.16
	预备
	14级学生

	35
	房地产成本控制系党总支
	杨倩
	女
	汉
	2015.5.22
	预备
	13级学生

	36
	房地产成本控制系党总支
	车振兴
	男
	汉
	2015.5.22
	预备
	13级学生

	37
	房地产成本控制系党总支
	唐非
	男
	汉
	2015.5.22
	预备
	13级学生

	38
	房地产成本控制系党总支
	王尹俊
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	39
	房地产成本控制系党总支
	周阳
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	40
	房地产成本控制系党总支
	郭小霞
	女
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	41
	房地产成本控制系党总支
	宋润禾
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	42
	房地产成本控制系党总支
	王泽萍
	女
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	43
	房地产成本控制系党总支
	杨絮
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	44
	房地产成本控制系党总支
	印方圆
	女
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	45
	房地产成本控制系党总支
	胡崇凯
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	46
	房地产成本控制系党总支
	郭玲利
	女
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	47
	房地产成本控制系党总支
	李晓奎
	男
	汉
	2015.10.26
	预备
	14级学生

	48
	房地产成本控制系党总支
	孙城
	男
	汉
	2015.11.12
	预备
	13级学生

	49
	房地产成本控制系党总支
	杨涛
	男
	汉
	2015.11.12
	预备
	13级学生

	50
	房地产成本控制系党总支
	罗东
	男
	汉
	2015.11.12
	预备
	13级学生

	51
	房地产成本控制系党总支
	李毫
	男
	汉
	2015.11.12
	预备
	13级学生

	52
	房地产成本控制系党总支
	黄滔
	男
	汉
	2015.11.12
	预备
	13级学生

	53
	房地产成本控制系党总支
	吕静
	女
	汉
	2015.11.12
	预备
	13级学生

	54
	房地产成本控制系党总支
	瞿宁
	男
	汉
	2015.11.12
	预备
	13级学生

	55
	房地产成本控制系党总支
	汤雅涵
	女
	汉
	2015.11.12
	预备
	14级学生

	56
	房地产环境艺术系党总支
	龚含
	女
	汉
	2015.5.26
	预备
	13级学生

	57
	房地产环境艺术系党总支
	周敏
	女
	汉
	2015.10.26
	预备
	13级学生

	58
	房地产环境艺术系党总支
	王丰
	男
	土家
	2015.10.26
	预备
	13级学生

	59
	房地产环境艺术系党总支
	黄娅
	女
	汉
	2015.10.26
	预备
	13级学生

	60
	房地产环境艺术系党总支
	姚隽
	女
	汉
	2015.11.16
	预备
	14级学生

	61
	房地产环境艺术系党总支
	罗瑞
	男
	汉族
	2015.11.16
	预备
	14级学生

	62
	房地产设备工程系党总支
	胡强
	男
	汉
	2015.5.18
	预备
	13级学生

	63
	房地产设备工程系党总支
	江晓林
	男
	汉
	2015.5.18
	预备
	13级学生

	64
	房地产设备工程系党总支
	陈驰
	男
	汉
	2015.10.23
	预备
	14级学生

	65
	房地产设备工程系党总支
	刘臣忠
	男
	汉
	2015.10.23
	预备
	14级学生

	66
	房地产设备工程系党总支
	段博濒
	男
	汉
	2015.10.23
	预备
	14级学生

	67
	房地产设备工程系党总支
	蒋昕辰
	女
	汉
	2015.10.23
	预备
	14级学生

	68
	房地产设备工程系党总支
	何越
	男
	汉
	2015.10.23
	预备
	14级学生

	69
	房地产营销系党总支
	汤坤
	女
	汉
	2015.5.21
	预备
	13级学生

	70
	房地产营销系党总支
	李文博
	男
	汉
	2015.5.21
	预备
	13级学生

	71
	房地产营销系党总支
	姚通
	男
	汉
	2015.11.3
	预备
	14级学生

	72
	房地产营销系党总支
	骆林
	男
	汉
	2015.11.3
	预备
	14级学生

	73
	房地产营销系党总支
	李皓然
	男
	汉
	2015.11.3
	预备
	14级学生

	74
	房地产营销系党总支
	犹庭婷
	女
	汉
	2015.11.3
	预备
	14级学生

	75
	房地产营销系党总支
	周小力
	女
	汉
	2015.11.3
	预备
	13级学生

	76
	房地产营销系党总支
	李萌
	女
	汉
	2015.11.3
	预备
	14级学生

	77
	房地产营销系党总支
	蔡俊宵
	男
	汉
	2015.11.3
	预备
	14级学生

	78
	房地产营销系党总支
	王雨
	女
	汉
	2015.11.3
	预备
	14级学生

	79
	房地产管理系党总支
	杜玲
	女
	汉
	2015.5.25
	预备
	教师

	80
	房地产管理系党总支
	马晏
	女
	汉
	2015.5.25
	预备
	13级学生

	81
	房地产管理系党总支
	 刘黎
	 女
	汉
	2015.10.28
	预备
	13级学生

	82
	房地产管理系党总支
	胡友刚
	男
	汉
	2015.10.28
	预备
	13级学生

	83
	房地产管理系党总支
	冉霞
	女
	汉
	2015.11.15
	预备
	14级学生

	84
	房地产管理系党总支
	徐先松
	男
	汉
	2015.11.15
	预备
	14级学生

	85
	房地产管理系党总支
	周雨雪
	女
	汉
	2015.11.15
	预备
	14级学生

	86
	房地产管理系党总支
	雷鑫
	男
	汉
	2015.11.15
	预备
	14级学生

	87
	房地产金融系党总支
	王莉
	女
	汉
	2015.5.22
	预备
	13级学生

	88
	房地产金融系党总支
	王兵新
	女
	汉
	2015.5.22
	预备
	13级学生

	89
	房地产金融系党总支
	李爽
	女
	汉
	2015.10.20
	预备
	14级学生

	90
	房地产金融系党总支
	郭柳伽
	女
	汉
	2015.10.20
	预备
	14级学生

	91
	房地产金融系党总支
	杨潇
	女
	汉
	2015.10.20
	预备
	14级学生

	92
	房地产金融系党总支
	陈薪羽
	女
	汉
	2015.10.20
	预备
	14级学生

	93
	房地产金融系党总支
	肖盛文
	男
	汉
	2015.10.20
	预备
	13级学生

	94
	房地产金融系党总支
	陈梨
	女
	汉
	2015.10.20
	预备
	13级学生

	95
	房地产金融系党总支
	何爽
	女
	汉
	2015.11.11
	预备
	教师

	96
	房地产金融系党总支
	黄辰
	女
	汉
	2015.11.11
	预备
	13级学生

	97
	房地产金融系党总支
	曹珈瑞
	男
	汉
	2015.11.11
	预备
	14级学生

	98
	房地产金融系党总支
	王丽
	女
	汉
	2015.11.11
	预备
	13级学生

	99
	房地产金融系党总支
	刘捷
	女
	汉
	2015.11.11
	预备
	14级学生

	100
	房地产金融系党总支
	马玲
	女
	汉
	2015.11.11
	预备
	14级学生

PAGE